[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. октябр\н 02-м\ш\ 762№
 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2007г.  №  762

г. Цивильск

О снятии с контроля постановления главы

Цивильского  района №593 от 1 августа 2007г.
        В связи с выполнением постановления главы Цивильского района № 593 от 01.08.2007г.  «Об установлении карантина по бешенству животных и проведения мероприятий по предупреждению заболевания бешенством животных и людей в с. Иваново Опытного сельского поселения Цивильского района».

              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         Снять с контроля постановление главы администрации Цивильского района № 593 от 01.08.2007г.  «Об установлении карантина по бешенству животных и проведения мероприятий по предупреждению заболевания бешенством животных и людей в с. Иваново Опытного сельского поселения Цивильского района».

И. о. главы администрации

Цивильского района                                                                 Т. В. Тюленева

Начальник ГУ "Цивильская районная

станция по борьбе с болезнями животных»

                                               Е.М. Дмитриев

«_____» ________________ 2007г.

Управляющий делами

администрации района

                     Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2007г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2007г.